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LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO
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MODIFICACIONES PRESUPUESTO

VIGENTE OBLIGADO
SALDO

PRESUPUESTARIO
PAGADO

OBLIGACIONES
PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

15/04/2019

08:23:51

     1

SIAF

S.S.E.A.F.

'CAJ.DE JUB.PEN.PER.M'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 24  24    5    5

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2019 AL 29/03/2019

Fuente :   0 hasta: 99hasta:Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:    0 hasta:  999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999
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SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

INVERSIÓN FINANCIERA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

          16.030.291.911

           4.496.843.139

           1.777.945.227

           4.569.974.450

          33.300.000.000

          73.959.603.797

           2.750.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

          16.030.291.911

           4.496.843.139

           1.777.945.227

           4.569.974.450

          33.300.000.000

          73.959.603.797

           2.750.000.000

           3.296.045.293

             380.327.193

              68.040.191

                       0

           3.086.653.544

          16.697.992.187

             158.698.903

          12.734.246.618

           4.116.515.946

           1.709.905.036

           4.569.974.450

          30.213.346.456

          57.261.611.610

           2.591.301.097

           3.296.045.293

             380.327.193

              68.040.191

                       0

           3.086.653.544

          16.697.992.187

             158.698.903

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

         136.884.658.524                        0          136.884.658.524           23.687.757.311          113.196.901.213           23.687.757.311                        0T O T A L  G E N E R A L:
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